
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. GEGUŽĖS 10 D. ĮSAKYMO NR. AV-495 „DĖL AUTOMOBILIŲ PRISKYRIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2022 m. rugpjūčio 24 d. Nr. AV-844 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

1. K e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės 

10 d. įsakymo Nr. AV-495 „Dėl automobilių priskyrimo“ 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. P r i s k i r i u  prižiūrėti, eksploatuoti ir techniškai aptarnauti automobilius Turto 

valdymo ir ūkio skyriaus vairuotojams: 

1.1. Juozui Mickevičiui, jo ligos ar atostogų metu Ričardui Staniui – „Škoda Oktavia“ 

(valstybinis numeris MFC 499), „VW Passat“ (valstybinis numeris LRS 339); 

1.2. Alfredui Januliui, jo ligos ar atostogų metu Eugenijui Mažeikiui – „Škoda Superb“ 

(valstybinis numeris MDU 661); 

1.3. Ričardui Staniui, jo ligos ar atostogų metu Juozui Mickevičiui – „Škoda Oktavia“ 

(valstybinis numeris MIZ 546), „Dacia Duster“ (valstybinis numeris HDM 480); 

1.4. Eugenijui Mažeikiui, jo ligos ar atostogų metu Alfredui Januliui – „Renault Trafic“ 

(valstybinis numeris AUR 888), „VW Transporter“ (valstybinis numeris BNM 950).“ 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. gegužės 24 d. įsakymą Nr. AV-560 „Dėl Rokiškio rajono  savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės 10 d. įsakymo Nr. AV-495 „Dėl automobilių 

priskyrimo“ pakeitimo“. 

3. P a v e d u  Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjos pavaduotojai Ernestai Jančienei 

supažindinti su šiuo įsakymu Turto valdymo ir ūkio skyriaus vairuotojus. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


